ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2016 № 3018-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на
безвозмездную передачу из
государственной собственности
Свердловской области в
муниципальную собственность
Ивдельского городского
округа земельного участка

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 1 О апреля
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд­
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской об­
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За­

конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной соб­

ственности Свердловской области в муниципальную собственность Ив­

дельского городского округа земельного участка (кадастровый номер

66:43:0401002:4) площадью 26390 кв. метров, кадастровой стоимостью

24130593,38 рубля (двадцать четыре миллиона сто тридцать тысяч пятьсот
девяносто три рубля 38 копеек), расположенного по адресу: Свердловская
область, город Ивдель, поселок Полуночное, улица Бабкина, дом 1.

Председатель

Законодательного Собра Л.В.Бабушкина

		2016-07-01T11:49:04+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"